[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2013 года

№ 25

О внесении изменений в решение Думы

города Югорска от 22.03.2011 № 37

«О председателях и заместителях

председателей постоянных

комиссий Думы города Югорска»

В соответствии с Положением о порядке организации деятельности Думы города Югорска (регламентом Думы города Югорска), на основании заявления заместителя председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и финансам В.В. Калугина

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Югорска от 22.03.2011 № 37 «О председателях и заместителях председателей постоянных комиссий Думы города Югорска» следующие изменения:

1.1.подпункт 1.3.  пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. По бюджету, налогам  и финансам:

председатель комиссии — И.П. Князь;

заместитель председателя комиссии — А.Ю. Харлов».

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Югорска

Р.З. Салахов

«27» мая_ 2013 года

(дата подписания)